
Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 69.315 1.700 3.955

Cat. general 62.925 1.660 2.529
Cat. especial 6.390 40 1.426

Girona 10.430 222 844
Cat. general 9.000 220 469

Cat. especial 1.430 2 375
Lleida 5.420 100 402

Cat. general 4.750 97 233
Cat. especial 670 3 169

Tarragona 11.636 252 806
Cat. general 10.338 244 466

Cat. especial 1.298 8 340
Catalunya 96.801 2.274 6.007

Cat. general 87.013 2.221 3.697
Cat. especial 9.788 53 2.310

Font: Departament de Benestar Social i Família

2n trimestre 2013

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria
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Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 64.258 5.057 58.037 11.278 69.315
Cat. general 57.998 4.927 55.054 7.871 62.925

Cat. especial 6.260 130 2.983 3.407 6.390
Girona 9.709 721 8.688 1.742 10.430

Cat. general 8.315 685 7.987 1.013 9.000
Cat. especial 1.394 36 701 729 1.430

Lleida 4.999 421 4.478 942 5.420
Cat. general 4.357 393 4.209 541 4.750

Cat. especial 642 28 269 401 670
Tarragona 10.764 872 9.415 2.221 11.636

Cat. general 9.489 849 8.806 1.532 10.338
Cat. especial 1.275 23 609 689 1.298

Catalunya 89.730 7.071 80.618 16.183 96.801
Cat. general 80.159 6.854 76.056 10.957 87.013

Cat. especial 9.571 217 4.562 5.226 9.788

Font: Departament de Benestar Social i Família

Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 1.531 169 1.370 330 1.700
Cat. general 1.492 168 1.360 300 1.660

Cat. especial 39 1 10 30 40
Girona 194 28 189 33 222

Cat. general 192 28 188 32 220
Cat. especial 2 - 1 1 2

Lleida 85 15 75 25 100
Cat. general 82 15 75 22 97

Cat. especial 3 - - 3 3
Tarragona 223 29 211 41 252

Cat. general 215 29 207 37 244
Cat. especial 8 - 4 4 8

Catalunya 2.033 241 1.845 429 2.274
Cat. general 1.981 240 1.830 391 2.221

Cat. especial 52 1 15 38 53

Font: Departament de Benestar Social i Família

Composició familiar

Total

Tipus de família

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2013

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Tipus de família

Total

Composició familiar
2n trimestre 2013
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Amb 2 
ascendents

Amb 1 
ascendent

Famílies amb fills/es 
sense discapacitat

Famílies amb fills/es amb 
discapacitat

Barcelona 3.584 371 2.458 1.497 3.955
Cat. general 2.169 360 2.154 375 2.529

Cat. especial 1.415 11 304 1.122 1.426
Girona 769 75 538 306 844

Cat. general 402 67 415 54 469
Cat. especial 367 8 123 252 375

Lleida 376 26 242 160 402
Cat. general 208 25 209 24 233

Cat. especial 168 1 33 136 169
Tarragona 759 47 460 346 806

Cat. general 425 41 393 73 466
Cat. especial 334 6 67 273 340

Catalunya 5.488 519 3.698 2.309 6.007
Cat. general 3.204 493 3.171 526 3.697

Cat. especial 2.284 26 527 1.783 2.310

Font: Departament de Benestar Social i Família

Tipus de família Composició familiar

Total

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2013
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 9.624 49.567 7.094 2.189 588 172 81 69.315
Girona 1.182 7.241 1.287 496 153 48 23 10.430
Lleida 637 3.825 689 189 54 17 9 5.420

Tarragona 1.718 7.993 1.291 477 114 27 16 11.636
Catalunya 13.161 68.626 10.361 3.351 909 264 129 96.801

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 431 1.204 56 7 - 1 1 1.700
Girona 46 171 4 - 1 - - 222
Lleida 30 67 3 - - - - 100

Tarragona 66 176 6 4 - - - 252
Catalunya 573 1.618 69 11 1 1 1 2.274

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 443 1.926 1.260 232 54 27 13 3.955
Girona 65 376 277 85 28 9 4 844
Lleida 33 188 147 23 9 2 0 402

Tarragona 73 364 297 49 16 5 2 806
Catalunya 614 2.854 1.981 389 107 43 19 6.007

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

2n trimestre 2013
Nombre de fills/es

2n trimestre 2013
Nombre de fills/es

Total

2n trimestre 2013
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